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1. Seuran esittely 

 

Tanssiurheiluseura Oikea Rytmi ry on vuonna 1995 perustettu porilainen tanssiurhei-
luseura, jonka toiminta-ajatuksena on lisätä tanssiurheilun tunnettavuutta, kehittää 
tanssiurheiluharrastusta ja ylläpitää tanssiurheilukulttuuria Satakunnassa.  
 

2. Seuran visio ja painopistealueet 

 

Tanssiurheiluseura Oikea Rytmi ry:n tavoitteena on toiminnan jatkuva parantaminen, 
jota myös seuran visio tukee. Seuran visiona on olla Satakunnan monipuolisin tans-
siurheiluseura, joka nauttii harrastajiensa luottamusta ja tarjoaa jäsenilleen asiantun-
tevaa harrastus- ja kilpailutoimintaa. 
 
Seuran toiminnan tavoitteena on jatkaa kokemusperäisellä linjalla kehittäen toimin-
taa jatkuvasti saatujen palautteiden ja kehittämishankkeiden avulla. 
Seuran tärkeitä painopistealueita ovat: 

- tanssiurheiluharrastuksen tunnetuksi tekeminen yhä laajemmalle 
joukolle. 

- lapsi-, juniori-, nuoriso- ja aikuisparien tukeminen ylläpitämään ja 
kehittämään taitojaan eri taitotasoilla. 

- valmennus- ja ohjaustoiminnan kehittäminen eri ryhmien vaati-
musten mukaan. 

- kilpailevien parien määrän kasvattaminen. 
- Nuori Suomi -sinettiseurakriteerien mukaan toimiminen. 
- oman salin tuomien etujen tehokas hyödyntäminen. 

 

3. Eettisyys Tanssiurheiluseura Oikea Rytmi ry:n toiminnassa 

 

Tanssiurheilu lajina tarjoaa jokaiselle mahdollisuuden osallistua halutessaan erilaisiin 
näytöksiin ja kilpailuihin. Seuran tavoitteena on taata kaikille harrastuksen parissa 
oleville lapsille, nuorille ja aikuisille yhtäläiset harjoittelu- ja kilpailumahdollisuudet. 
Tätä tavoitetta palvelee oma sali, jonka avulla voidaan myös tarjota mahdollisuuksia 
muiden harjoittelumuotojen kehittämiseen. Lisäksi lapsia ja nuoria viedään kokeile-
maan myös muita urheilulajeja, jotta erilaiset urheilumuodot tulisivat tutuiksi. 
 
Seuran toiminnassa keskeistä ovat myös erilaiset yhteiset tapahtumat, jotka luovat 
hyvää ilmapiiriä ja yhteishenkeä koko seuran sisälle. 
 
Tanssiurheiluseura Oikea Rytmi ry:n toiminta korostaa terveellisten elämäntapojen ja 
päihteettömyyden merkitystä. Seuran toiminta edistää lasten ja nuorten hyviä käy-
töstapoja ja opettaa toisten huomioon ottamista. Tämän toiminnan edistäminen nä-
kyy esimerkiksi eri ryhmien pelisäännöissä sekä valmentajille pidettävissä sisäisissä 
palavereissa. 
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Seuran toimintaa ohjaavat koko seuran yhteiset pelisäännöt, jotka ovat näkyvillä seu-
ran nettisivuilla sekä oman salin ilmoitustaululla.  
 
Lasten ja nuorten ryhmät sopivat aina kauden alussa ryhmänsä sisäiset pelisäännöt.  
Myös lasten vanhempien ja valmentajien välille luodaan omat pelisääntönsä. Ryhmä-
kohtaiset pelisäännöt käydään läpi aina kauden alussa, jolloin paikalla ovat lapset ja 
heidän vanhempansa. 
 
Jokaisen seuran jäsenen tulee noudattaa pelisääntöjä, jotta kaikille pystytään takaa-
maan yhtäläiset oikeudet harjoitteluun ja seuratoimintaan. Pelisääntöjen katselmoin-
ti tehdään vuosittain ja niitä päivitetään aina tarpeen vaatiessa. 

 

4. Toiminnan tavoitteet 

 

Tanssiurheiluseura Oikea Rytmi ry: n toiminnan tavoitteet voidaan jakaa kuuteen eri 
pääryhmään. Näitä ryhmiä ovat: 

1. Eettiset tavoitteet 
2. Kasvatukselliset tavoitteet 
3. Terveellisiin elämäntapoihin liittyvät tavoitteet 
4. Viihtymiseen ja ilmapiiriin liittyvät tavoitteet 
5. Urheilulliset tavoitteet 
6. Taloudelliset tavoitteet 

 

4.1 Eettiset tavoitteet 
 

Eettisenä päätavoitteena on, että jokainen lapsi, nuori, aikuinen ja heidän tausta-
joukkonsa voivat luottaa seuran taholta tapahtuvaan tasa-arvoiseen toimintaan.  Jo-
kaisella harrastajalla on mahdollisuus osallistua seuran toimintaan, tapahtumiin ja 
valmennukseen ikään ja taitotasoon katsomatta. Seuran tavoitteena on tukea ja kan-
nustaa jäseniään heidän tavoitteissaan, olivat ne sitten harrastukselliset tai kilpailu-
toimintaan tähtäävät.  Tarkemmin seuran eettisistä tavoitteista on esitetty tämän 
dokumentin kohdassa 3.  
 

4.2 Kasvatukselliset tavoitteet 
 

Kasvatukselliset tavoitteet pyrkivät siihen, että lapset ja nuoret oppisivat toimimaan 
hyvien käytöstapojen edellyttämällä tavalla ja samalla ymmärtäisivät oman käytök-
sensä vaikutukset ympäristöönsä ja muihin ihmisiin.  
 
Toisten kunnioittaminen ja huomioiminen ovat tärkeitä asioita ja varsinkin harjoituk-
sissa nämä asiat tulevat konkreettisesti esille, sillä tanssiurheilu on parilaji, jossa on 
hyväksyttävä oma pari kaikkine luonteenpiirteineen ja tapoineen.   
 
Kasvatuksellisissa tavoitteissa painotetaan myös rakentavan palautteen antamista. 
Seuramme valmentajilla tulee olla taito antaa oikeanlaista ja rakentavaa palautetta 
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lapselle ja nuorelle. Valmentajan tulee ulottaa terve kannustaminen ja palautteen 
antaminen myös lapsen kotijoukkoihin, jotta yhteistyö kodin ja seuran välillä tukisi 
kasvatuksellisten tavoitteiden toteutumista. 
 
Onnistumiset ja pettymykset kuuluvat olennaisena osana kasvamiseen ja ne vaikut-
tavat lapseen/nuoreen monella eri tavoin. Myös näissä tilanteissa lasta ja nuorta tu-
lee tukea ja auttaa häntä käsittelemään tunteitaan. Harjoituksissa ja kilpailutilanteis-
sa pyritään kannustamaan lasta tekemään parhaansa ja voittamaan oma itsensä, eikä 
niinkään kilpailemaan muiden kilpailijoiden kanssa. Tunteet ovat sallittuja, mutta nii-
den näyttämistä voidaan ohjata oikeanlaisella toiminnalla.  
 

4.3 Terveellisiin elämäntapoihin liittyvät tavoitteet 
 

Terveellisiin elämäntapoihin liittyviin tavoitteisiin kuuluu, että seuran toiminta on 
päihteetöntä ja terveellisiin elämäntapoihin kannustavaa. Päihteettömyyteen liittyy 
myös vanhempien, valmentajien ja seuran muiden toimihenkilöiden asiallinen käyt-
täytyminen harjoitus- ja kilpailupaikalla, sillä lapsi oppii matkimalla. Myös muiden 
terveellisten elämäntapojen, kuten urheilevan lapsen monipuolinen ravinto ja riittä-
vä unen saanti, tulee sisältyä seuran noudattamaan linjaan. Lasten ja nuorten ryhmi-
en harjoitusajat pyritään ajoittamaan alkuiltaan, jotta ilta voidaan rauhoittaa ajoissa 
tarvittavan unen turvaamiseksi. 

 

4.4 Viihtymiseen ja ilmapiiriin liittyvät tavoitteet 
 

Viihtymiseen ja ilmapiiriin liittyvien tavoitteiden päämääränä on luoda seuran sisälle 
viihtyisä ja estoton ilmapiiri, jossa jokainen tuntee itsensä hyväksytyksi ja tasavertai-
seksi. Seuralle jokainen jäsen on tärkeä ja eriarvoistamista ei tule esiintyä menestyk-
sestä tai voittamisesta huolimatta. 
 
Viihtyisä ilmapiiri saavutetaan avoimuudella, kannustavalla toiminnalla, yhdessä 
olemisella ja erilaisilla yhteishenkeä luovilla tapahtumilla, kuten esimerkiksi yhteisillä 
illanvietoilla. Myös oma sali toimii erinomaisena kohtauspaikkana, jossa jäsenet voi-
vat vaihtaa ajatuksia ja tutustua toisiinsa. Tämä lisää erityisesti yhteisöllisyyttä. Yh-
teiskuljetuksella tehdyt kilpailumatkat luovat myös hyvää yhteishenkeä. Erilaisten ta-
pahtumien pyrkimyksenä on saada seuratoimintaan mukaan jäsenet perheineen, jot-
ta näin myös jäsenten taustavoimat voisivat tutustua toisiinsa. 
 
Keskustelu ja oikea-aikainen tiedottaminen luovat varmuutta koko seuralle. Tästä 
syystä seuran tiedottamisen ajantasaisuus on pidettävä hyvällä tasolla. Hyvällä tie-
dottamisella poistetaan ylimääräiset huhut ja epäselvyydet ja palvellaan jäsenistöä 
parhaalla mahdollisella tavalla.    
 
Monet taustalla toimivat toimihenkilöt ja talkootyöntekijät ovat erittäin tärkeä linkki 
seuran toiminnassa. Myös heitä tulee kannustaa, kiittää ja muistaa tasaisin väliajoin. 
Seuratoiminnan perustuessa vapaaehtoiseen toimintaan, ei koskaan voi liikaa koros-
taa seuratyötä tekevien panosta. Hyvin tehdystä työstä kiittäminen antaa seuratoi-
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minnassa mukana oleville lisäintoa panostaa suorituksiinsa ja tavoitteisiinsa. Aina tu-
lee muistaa, että jokainen seuran hyvinvoinnin eteen tehty työ on erittäin arvokasta. 

 

4.5 Urheilulliset tavoitteet 
 

Urheilulliset tavoitteet pyrkivät tukemaan seuran jokaisen harrastajan tavoitteita, 
niin pari- kuin yksilötavoitteissakin. Suuressa roolissa seuran urheilullisissa tavoitteis-
sa on pätevä ja laadukas valmennustoiminta, joka mahdollistaa jokaisen yksilöllisen 
taitotason kehittymisen. Seuran valmennuksen tulee olla suunnitelmallista, moni-
puolista ja jokaisen harrastajan taitoja ja tarpeita huomioiva. Hyvään urheilutoimin-
taan kuuluu kehittyminen sekä fyysisellä kuin henkiselläkin tasolla.  
 
Kilpailullisten tavoitteiden luominen ja kannustaminen kuuluvat myös seuran urhei-
lullisiin tavoitteisiin. Valmennuksen ja seuran tuen puitteissa jokaisella parilla on 
mahdollisuus saavuttaa päämääränsä kilpailullisissa tavoitteissaan. Kaikkien ei tarvit-
se osallistua kilpailutoimintaan vaan tanssia voi vain harrastusmielessä.  Tämä on tär-
keä muistaa myös valmennusryhmien jakoa mietittäessä, koska näin voidaan taata 
jokaisella omaa taitotasoa ja tavoitteita tukeva valmennusmuoto. 
 

4.6 Taloudelliset tavoitteet 
 

Seuran toiminta perustuu palkattomaan työhön. Näin ollen seuran toiminnasta saa-
dut varat käytetään lasten, nuorten ja aikuisten tanssiurheilutoiminnan ja tanssilii-
kunnan tukemiseen ja kehittämiseen.   
 
Seuran terve talouspohja on edellytys kaikelle seuratoiminnalle. Seuran hallitus on 
vastuussa hyvän taloustilanteen luomisesta, jotta seura voi taata kaikille harrastajil-
leen laadukasta harrastus- ja kilpailutoimintaa.  Tärkeänä yksittäisenä taloudellisena 
panostuksena on ammattilaisvalmentajien tehokas käyttö.  Seura pyrkii myös mak-
samaan kilpailevien parien kilpailuosallistumismaksuja, jotta kaikilla olisi tältä osin 
yhtäläinen mahdollisuus osallistua kilpailutoimintaan.  Seura järjestää myös yhteisiä 
kilpailumatkoja ja pyrkii taloudellisesti osallistumaan matkakustannusten kattami-
seen.  
 
Seuran tavoitteena on järjestää joka vuosi ainakin yhdet tanssiurheilukilpailut. Nämä 
kilpailut tullaan toteuttamaan joko alue- tai valtakunnallisena kilpailuna. Kilpailuluok-
kien valinnassa pyritään suosimaan niitä luokkia, joissa seuran omat parit kilpailevat. 
Näin annetaan seuran omille pareille mahdollisuus kilpailla kotiyleisön edessä. Tämä 
myös auttaa niitä, joilla ei välttämättä ole mahdollisuutta matkustaa muiden seuro-
jen järjestämiin kilpailuihin. 
 
Taloudellisiin tavoitteisiin kuuluvat myös seuran omien jäsenten koulutus niin erilai-
siksi toimihenkilöiksi kuin myös valmentajiksi ja ohjaajiksi. Näitä koulutuksia seura 
tukee taloudellisesti mahdollisuuksiensa mukaan. 
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5. Käytännön toimintaperiaatteet 

 

Seuran toiminnan perustana ovat käytännön toimintaperiaatteet. Näiden periaattei-
den tulee olla linjassa seuran muiden toimintamallien kanssa. Seuraavassa on esitelty 
seuratoiminnan kannalta keskeiset toimintaperiaatteet. 
 

5.1 Eri ryhmien osallistumismaksut 
 

Seuran osallistumismaksut koostuvat kahdesta eri osasta; jäsenmaksusta ja valmen-
nusmaksusta. Jäsenmaksun vahvistaa vuosittain seuran sääntömääräinen syyskoko-
us. Valmennusmaksun suuruudesta päättää seuran hallitus. Maksut pyritään pitä-
mään tasolla, joka tuo harrastuksen mahdollisimman monen ulottuville. 
 

5.2 Valmennusryhmien muodostuminen ja kenkäkriteerit 
 

Seuran valmennusryhmät muodostetaan pääasiallisesti tanssijan/parin iän ja taitota-
son mukaan. Kilpailevilla pareilla on omat ryhmänsä. Kaikilla ikätasoilla harrastus 
aloitetaan ensin alkeisryhmästä, josta taitojen ja perustekniikan kehittyessä siirrytään 
jatkoryhmään. Jatkoryhmästä on mahdollisuus siirtyä eteen kilpailevien ryhmään. Oi-
kean valmennusryhmän valintaan auttavat ryhmäkuvaukset, jotka löytyvät seuran 
kotisivuilta. Ryhmäkuvausten ajantasaisuus tarkennetaan aina kauden alkaessa. Parit 
ja parien vanhemmat voivat myös halutessaan keskustella valmennusvastaavan 
kanssa oikeasta ryhmävalinnasta. 
 
Lasten edistymistä kannustetaan jakamalla heille kenkäkriteerien mukaisia diplome-
ja. Kenkädiplomit on jaettu kolmeen eri kategoriaan: 1) pronssikenkään, 2) hopea-
kenkään sekä 3) kultakenkään. Ko. diplomin kriteerit on määritelty yhdessä ohjaajien 
kanssa ja niitä tarkennetaan tarvittaessa. Ohjaajat käyvät kauden alussa nämä kritee-
rit läpi lasten kanssa ja näin lapset tietävät, että mitä heillä on mahdollisuus saavut-
taa. Harjoitustilanteessa näiden kriteerien mukaiset asiat todennetaan ja mikäli har-
joittelu on tuottanut tulosta, lapselle annetaan kenkädiplomi kotiin vietäväksi. 
 
Ohessa on esitelty eri kenkädiplomien saamiseksi vaadittavat taidot ja tiedot: 

Pronssikenkädiplomi: 

- tanssija tunnistaa kaksi vakiotanssia (v, t) ja kaksi latinalaistanssia (s, 
c) 

- osaa tanssia em. tansseista perusaskeleet (kuvioita saa olla enem-
mänkin) 

- osaa ottaa sekä vakio- että latinalaistanssiasennon 
- tavoitteena suorittaa jouluun mennessä harjoitusten yhteydessä 

Hopeakenkädiplomi: 

- tanssija tunnistaa kolme vakiotanssia (v, t, q) ja kolme latinalaistans-
sia (s, c, j) 
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- osaa perusaskeleet em. tansseista (kuvioita on tässä vaiheessa jo 
enemmänkin) 

- löytää oikean rytmin ja osaa tanssia oikeaan rytmiin 
- osaa pitää oikean tanssiasennon  
- tietää oikean tanssisuunnan 
- tavoitteena suorittaa kevään aikana harjoitusten yhteydessä 

Kultakenkädiplomi 

- tavoitteena osata katselmusmääritelmän mukaiset taidot alkeis-
ryhmän kevään tai jatkoryhmän syksyn aikana (kilpailuvalmius) 

 

5.3 Lasten ja nuorten harjoittelu 
 

Seura tarjoaa lapsille ja nuorille ohjattua alkeis- ja jatko-opetusta kerran viikossa. 
Valmennus kattaa sekä vakio- että latinalaistanssit. Perusryhmävalmennuksen lisäksi 
seura tarjoaa jokaiselle parille kerran viikossa järjestettävät practice -harjoitukset, 
joissa tarkoituksena on nostaa tanssikuntoa ja pyrkiä tanssimaan omat kuviot läpi 
keskeytyksettä. Myös lasten ja nuorten on hyvä osallistua practice -harjoituksiin, sillä 
sen avulla tanssirutiini kehittyy ja omat kuviot tulevat tutuiksi. Practice -
harjoituksissa tanssitaan sekä vakio- että latinalaistanssit.  
 
Kilpailevilla lapsilla ja nuorilla on kaksi ohjattua omaa harjoituskertaa viikossa ja ym. 
Practice -harjoitus kerran viikossa. Joka toinen viikko kilpailevien lasten ja nuorten 
ryhmä harjoittelee seuravalmennuksen lisäksi ammattilaisvalmentajan johdolla, jon-
ka seura tarjoaa. Ammattilaisvalmennus tarkoittaa pääasiassa ryhmätuntia. Jos kui-
tenkin parilla on motivaatiota ja halua, pari voi ottaa omakustanteisesti yksityisval-
mennusta. Seuralla on kolme ammattilaisvalmentajaa, jotka tulevat Tampereelta ja 
Turusta. Yksi ammattilaisvalmentaja käy Porissa joka toinen viikko ja kaksi heistä noin 
kerran tai kaksi kuukaudessa. Valmennusta on mahdollista ottaa sekä vakio- että lati-
nalaistansseissa. 
 
Seura tarjoaa kerran viikossa kaikille yhteisen vapaaharjoitusvuoron, jolloin harjoi-
tuksissa ei ole ohjaajaaa, mutta parilla on mahdollisuus kerrata ja hioa omaa tanssi-
aan.  
 
Koska seuralla on käytössään oma sali, on omaehtoinen harjoittelu mahdollista erilli-
sen aikataulun mukaan. Hallituksen päätöksellä saliavaimen voi lunastaa itselleen 
maksamalla pienen pantin. Saliavain mahdollistaa harjoittelemisen mihin vuorokau-
den aikaan tahansa ympäri vuoden. 
  
Seuralla on pyrkimys järjestää myös erilaisia leirejä ja intensiivipäiviä, jonne valmen-
tajiksi tulevat aina ammattilaisvalmentajat. 
 
Parit voivat sopia yksityistunneista seuran ohjaajia kanssa, jolloin ohjaaja antaa pa-
lautetta vain ko. parille. Näin tuetaan parin yksilökeskeistä kehitystä ja jokaisen parin 
omaa urheilullista tai harrastuksellista tavoitetta. 
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5.4 Kilpailuihin osallistuminen 
 

Jokaisella parilla on mahdollisuus osallistua kilpailuihin ja he saavat seuralta täyden 
tuen kilpailu-uransa aloittamiseen. Jokaista paria kannustetaan kilpailemaan heidän 
niin halutessaan ja tästä yhtenä hyvänä osoituksena on, että seura osallistuu parin 
kilpailuosallistumismaksujen maksamiseen. Kilpailemisen aloittamiseksi tulee parin 
osoittaa taitotasonsa esim. harjoitustilanteessa suoritettavalla katselmuksella. Näin 
varmistetaan, että pari on kilpailemiseen valmis. Kilpailutoimintaan liittyvien sääntö-
jen ja toimintatapojen selkeyttämiseksi uudelle kilpailevalle parille jaetaan kilpailu-
toiminnasta kertova opas. Tarvittaessa kilpailutilanteeseen liittyvät asiat käydään läpi 
myös henkilökohtaisesti. Ensimmäiseen kilpailuun pyritään myös saamaan mukaan 
kokenut henkilö, joka tuntee kilpailurutiinin ja voi tukea uutta paria kilpailusuorituk-
sen toteuttamisessa. Tällainen henkilö voi olla jo aikaisemmin kilpaillut pari, seuran 
ohjaaja tai muu kilpailutoiminnan tunteva henkilö. 

 

5.5 Tiedottaminen 
 

Tiedottamisen välineet ja keinot valitaan tarpeiden mukaan. Seura on kaikessa tie-
dottamisessaan aktiivinen ja avoin. Tieto päätöksistä, niiden vaikutuksista ja asioiden 
valmistelusta välitetään seuralaisille mahdollisimman nopeasti, tehokkaasti ja katta-
vasti. Tarkoituksenmukainen tiedottamisen tapa valitaan tiedotettavan asian, kohde-
ryhmän ja tilanteen mukaan. Koska viestien ja asioiden perille meneminen on tärke-
ää, tiedotetaan eri asioista useiden välineiden avulla. Seuran viestinnässä pyritään 
seuraaviin tavoitteisiin:  

- lisätä seuralaisten tietoa seuran toiminnasta. 
- herättää kiinnostusta ja osallistumishalukkuutta seuran järjestämiin ta-

pahtumiin. 
- edistää palautteen saamista ja antamista. 
- ohjata seuran jäseniä käyttämään etujaan ja täyttämään velvollisuuten-

sa. 
- luoda avoin ja tiedotusystävällisen ilmapiiri. 
- poistaa epävarmuutta ja luoda turvallisuutta. 

 
Seuran viestintää johtaa ja valvoo seuran hallitus. Käytännössä viestinnästä vastaa 
tiedotusvastaava, hallituksen jäsen tai muu hallituksen tiedotustehtävään valtuutta-
ma henkilö. Eri ryhmien valmentajat vastaavat kukin omien ryhmiensä tiedotustoi-
minnasta tarpeen niin vaatiessa.  
 

5.5.1  Viestinnän keinot - sisäinen tiedottaminen 

5.5.1.1 Seuran internet-sivut 
 

Seuran Internet-sivut, www.oikearytmi.net, toimivat yhteisenä tietovarastona seuran 
toiminnan keskeisistä asioista. Seuran Internet-sivuille tuotetaan aktiivisesti tietoa 
sekä seuralaisia että seuran ulkopuolisia henkilöitä varten. Seuran Internet-sivuilla on 
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uutiset -palsta, jonne kerätään ajankohtaisia tapahtumia ja tiedotteita. Jokaisen seu-
ralaisen tulisi seurata tätä palstaa aktiivisesti.  
 
Seuran Internet-sivuilla on myös harjoittelu-sivusto, jossa on ajan tasalla oleva harjoi-
tuskalenteri. Harjoituskalenterista nähdään seuran järjestämien harjoitusten ja ta-
pahtumien tilanne. Tämä on myös erittäin tärkeä sivusto harjoitustilanteen seuraa-
miseksi. Sivuille on pääsy kaikilla niillä henkilöillä, joilla on Internet-yhteys. 
 

5.5.1.2 Jäsentiedote 
 

Seuran jäsentiedote ilmestyy noin kahden kuukauden välein. Jäsentiedotteeseen on 
kerätty ajankohtaiset asiat seuran toiminnasta. Jäsentiedote lähetetään sähköisesti 
kaikille seuran jäsenille, jotka ovat sähköpostiosoitteensa seuralle toimittaneet. Niille 
jäsenille, joille sähköinen jäsentiedote ei ole mahdollinen, lähetetään jäsentiedote 
postitse. Jäsentiedotteen tarkka lukeminen on ensiarvoisen tärkeää, jotta jokaisella 
seuralaisella olisi tieto seuran toiminnasta. 
 

5.5.1.3 Sähköposti 
 

Sähköpostia käytetään seuran tiedottamisessa harkiten ja kohdennetusti. Valmenta-
jat voivat tiedottaa ajankohtaisista asioista esimerkiksi ryhmäläisiään. Joissain tapa-
uksissa, mikäli tilanne vaatii hyvin nopeaa tiedon kulkua, jäseniin otetaan yhteyttä 
puhelimitse tai tekstiviestillä. Tätä pyritään kuitenkin välttämään, koska seuran toi-
mihenkilöt joutuvat lähettämään tai soittamaan tiedot omakustanteisesti omista pu-
helimistaan.  
 
Niin halutessaan ohjaajalla ja toimihenkilöllä on käytössään seuran oma sähköpos-
tiosoite, joka helpottaa yhteydenpitoa muihin valmentajiin ja muihin seuran jäseniin. 
 

5.5.1.4 Tiedotustilaisuudet 
 

Mikäli seurassa tapahtuu isoja muutoksia tms., järjestetään asiasta erillinen tiedotus-
tilaisuus. Tällöin pyritään henkilökohtaisesti vastaamaan esille nousseihin kysymyk-
siin ja keskustelemaan muutosten vaikutuksesta seuran toimintaan. 
 

5.5.1.5 Oman salin ilmoitustaulu, palautelaatikko ja kotiin lähetettävät erityistiedotteet 
 

Seuran salilla on ilmoitustaulu, josta löytyy ajankohtaista ja seuran toimintaan liitty-
vää yleistä asiaa, muun muassa pelisäännöt. Salilla on myös palautelaatikko, jonne 
salilla kävijät voivat laittaa palautteensa. Palautteet käsitellään hallituksessa.  
 
Tarvittaessa, varsinkin pienten lasten ollessa kyseessä, erilaisia tiedotteita lähetetään 
kotiin myös lasten kautta.  
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5.5.2  Viestinnän keinot - ulkoinen tiedottaminen 
 

Seura lähestyy eri tiedotusvälineitä erilaisten teema-aiheiden muodossa, joita ovat 
esimerkiksi omat kilpailut, kansainvälinen tanssin päivä tai muut ajankohtaiset asiat. 
Näin pyritään lisäämään tanssiurheilun tunnettavuutta. Lisäksi osallistuminen erilai-
sille messuille tms. antaa hyvän markkinointikanavan seuran toiminnan esittelyyn. 
 
Tärkeää ulkoista tiedottamista on myös seuran kilpailevien parien kilpailumenestyk-
sestä tiedottaminen, joka hoidetaan kilpailuvastaavan toimesta paikalliseen sanoma-
lehteen eli Satakunnan Kansaan.  
  
Porin kaupungin tapahtumakalenteriin päivitetään seuran ajankohtaiset teemakurssit 
tms. tapahtumat, joiden uskotaan kiinnostavan ns. suurta yleisöä. 
 
Eri yhteistyökumppaneille ja sidosryhmille tiedotetaan erikseen heitä koskevat ajan-
kohtaiset asiat. Esimerkiksi Suomen tanssiurheiluliitolle lähetetään vuosittain tiedot 
seuran toimihenkilöistä tms. Myös uusi IntraDance -ohjelma avustaa seuraa liittoon 
päin tiedottamisessa. 

 
 

5.6 Talkootöihin osallistuminen 
 

Jotta seura pystyisi järjestämään erilaisia tapahtumia ja tilaisuuksia, vaatii se seura-
laisilta ahkeraa talkootyötä. Talkootöihin osallistuminen lisää hyvää ilmapiiriä seuran 
sisällä ja varsinkin tästä syystä jokaista kannustetaan osallistumaan talkootyöhön. 
Talkootoiminnalla myös edesautetaan jäsenien tutustumista toisiinsa ja tutustumista 
seuran toimintaan ja tapoihin. Talkootyö on täysin vapaaehtoista. Talkoolaisia muis-
tetaan kiitoksia ja esimerkiksi maksamalla heille yhteisen kilpailumatkan kustannuk-
set. 
 

5.7 Seuratoimijoiden rekrytointi  
 

Seura kannustaa jäseniään ottamaan vastuuta seuratoiminnasta, mutta vastuun ot-
taminen perustuu täysin omaan vapaaehtoisuuteen ja halukkuuteen. Seura tarjoaa 
tukea ja kannustusta niille, jotka lähtevät mukaan seuratoimijan työhön. 

 

5.8 Kiittäminen ja muistaminen 
 

Seuran hallituksen toimesta seura pyrkii muistamaan ja kiittämään aktiivisia seuran 
jäseniä. Hallitus muistaa erilaisten tapahtumien yhteydessä työntekijöitä, jotka ovat 
mahdollistaneet tapahtuman onnistumiset. Talkooväelle järjestetään mahdollisuuk-
sien mukaan myös erilaisia tapahtumia. 
 
Seura muistaa menestyneitä kilpailijoitaan ja jakaa myös teema- ja kannustuspalkin-
toja. Lisäksi kilpailevat parit valitsevat keskuudestaan henkilön, joka omalla esimerkil-
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lään ja panoksellaan toimii kannustavana ja muut huomioivana harjoituksissa ja kil-
pailumatkoilla. Tämä henkilö palkitaan ”reilu kilpailija” -kiertopalkinnolla. Seura 
muistaa myös valmentajiaan sekä hallituksessa työskenteleviä vuosittain erilaisin ta-
voin. 
 
Seurassa valitaan myös aina jokaisen vuoden lopulla ”Vuoden seuralainen”, jonka va-
lintaan koko jäsenistö voi vaikuttaa. Vuoden seuralainen on henkilö, joka on aina 
valmis auttamaan muita ja toimii esimerkillisesti. Hän on mukana erilaisissa tapah-
tumissa, talkoissa ja tempauksissa ja huomioi muut seuralaiset positiivisella asenteel-
laan. 

 

5.9 Esiintymiset 
 

Yrityksillä ja erilaisilla yhteisöillä on mahdollisuus tilata seuran pareja tai tanssiryhmiä 
esiintymään omiin tilaisuuksiinsa. Seura ja valmentajat kannustavat tanssijoita osal-
listumaan erilaisiin esiintymisiin, mutta esiintyminen on vapaaehtoista. 
 
Esiintymisillä seura saa hyvää mainosta ja näin laji tulee tunnetummaksi. Tanssijat 
saavat myös hyvää kokemusta esiintymisestä. Seura maksaa esiintymisestä aiheutu-
neet matkakustannukset.  
 

5.10 Suhde yhteistyökumppaneihin 

 

Seuran tavoitteena on pitää hyvät suhteet yhteistyökumppaneihinsa ja pyrkiä palve-
lemaan heitä parhaalla mahdollisella tavalla. Erilaiset messut ja tapahtumat ovat hy-
viä verkostoitumistilaisuuksia ja niissä pyritään mukana olemaan mahdollisuuksien 
mukaan. 
 
Seuramme tekee yhteistyötä myös muiden liikuntayrittäjien kanssa ja näin ollen tar-
joaa jäsenilleen erilaisia harrastusvaihtoehtoja. 
 

5.11 Päihteettömyys seuran tilaisuuksissa 

 

Kaikki seuran järjestämät tilaisuudet ovat päihteettömiä. 
 

6. Seuran organisaatio 

 

Seuran sääntömääräisessä syyskokouksessa valitaan seuralle puheenjohtaja sekä hal-
lituksen muut jäsenet. Seuran hallitukseen kuuluu 4 varsinaista jäsentä ja 2 varajä-
sentä. Lisäksi seuran omalle salille on nimetty saliemäntä, joka huolehtii salin siistey-
destä yhdessä saliavaimen haltijoiden kanssa. Seurassa on myös nimettynä nuoriso-
vastaava, esiintymisvastaava ja eri projektien vastuulliset henkilöt. 
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Seurassamme on matala organisaatio, joka takaa nopean reagoinnin ja päätöksente-
on. Hallituksessa ovat edustettuina kuvassa 1 esitetyt toimet. 
 

 
Kuva 1. Tanssiurheiluseura Oikea Rytmi ry:n hallituksen toimet 

 
Seuran hallitus kokoontuu noin kerran kuukaudessa ja vuosikokoukset pidetään 
sääntömääräisesti sekä keväällä että syksyllä. 
 

Hallituksen jäsenten toimenkuvat: 
Puheenjohtaja: 

- johtaa ja koordinoi seuran toimintaa. 
- laatii hallituksen kokouksen esityslistat yhteistyössä sihteerin kanssa. 
- toimii hallituksen kokousten puheenjohtajana ja kokoonkutsujana. 
- pitää yhteyksiä yhteistyökumppaneihin ja toimii seuran edustajana eri-

laisissa tilaisuuksissa. 
- vastaa toiminta- ja muiden avustusten hakemisesta. 
 

Varapuheenjohtaja: 
- toimii hallituksen kokousten puheenjohtajana puheenjohtajan poissa ol-

lessa. 
- laatii seuran esitemateriaalit. 

 
Sihteeri: 

- toimii kokoussihteerinä ja kirjoittaa kokouspöytäkirjat. 
- hoitaa asiat jäsenliittoon. 
- hoitaa seuran erilaisia juoksevia asioita. 
- pitää yhteyttä Tanssiurheiluliiton tiedottajaan. 
- ylläpitää jäsenrekisteriä. 

 
Rahastonhoitaja: 

- vastaa seuran kirjanpidosta yhteistoiminnassa kirjanpitäjän kanssa. 

Puheenjohtaja 

Varapuheenjohtaja Rahastonhoitaja 

Valmennusvastaava Kilpailuvastaava 

Tiedotusvastaava Sihteeri 

Projektivastaava 
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- vastaa seuran rahaliikenteestä. 
- pitää yhteyttä ammattivalmentajiin yhteistyössä valmennusvastaavan 

kanssa. 
 
Tiedotusvastaava: 

- ylläpitää seuran nettisivuja puheenjohtajan kanssa. 
- pitää yhteyttä lehdistöön ja hoitaa seuran lehti-ilmoitukset. 
- laatii seuran sisäiset jäsentiedotteet. 
- kokoaa seuran toimintalinjan, toimintasuunnitelmat ja -kertomukset. 
- laatii seuran mainosmateriaalit. 

 
Valmennusvastaava: 

- koordinoi seuran valmennustoimintaa. 
- koordinoi ohjaajien koulutusta. 
- seuraa valmennusbudjettia ja -toimintaa. 
- toimii puheenjohtajana valmentajapalaverissa. 
 

Kilpailuvastaava: 
- vastaanottaa saapuvat kilpailukutsut ja saattaa ne seuran kilpaileville pa-

reille tiedoksi. 
- hoitaa seuran parien kilpailuilmoittautumiset. 
- ylläpitää seuran parikortistoa. 
- seuraa parien luokkanousupisteiden kehitystä ja päivittää uudet paritie-

dot tanssiurheiluliittoon. 
 
Projektivastaava: 

- vastaa ko. projektin kokonaisvaltaisesta suunnittelusta, toteutuksesta ja 
raportoinnista. 

- määritellään jokaiselle projektille erikseen hyväksikäyttäen kunkin pro-
jektihenkilön henkilökohtaista osaamista. 

 
Hallituksessa olevien henkilöiden tehtävistä on laadittu myös yksityiskohtaisempi 
tehtävälistaus, jota hallitus täydentää aina tarvittaessa. 

 
Muiden seuran toimihenkilöiden toimenkuvat ovat seuraavat: 

Nuorisovastaava: 
- vastaa sinettiseurahankkeesta ja sen mukanaan tuomien asiakirjojen 

ajantasaisuudesta yhteistyössä hallituksen kanssa. 
- toimii linkkinä hallitukseen lasten ja nuorten asioissa. 
 

Esiintymisvastaava: 
- vastaa seuran parien ja ryhmien esiintymisistä. 

 
Saliemäntä: 

- vastaa oman salin kuntoon ja toimintaan liittyvistä asioista yhteistyössä 
hallituksen kanssa. 
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7. Loppuyhteenveto 
 

Tanssiurheiluseura Oikea Rytmi ry:n toiminta on kehittynyt seuran olemassaolon ai-
kana isoin harppauksin. Ilman määrätietoista työtä sekä hyviä resursseja tätä kehitys-
tä ei ole ollut mahdollista saavuttaa.  
 
Ilman yhteistä päämäärää on vaikea saavuttaa laadullista ja tuloksellista kehittymistä 
ja tällaisen yhteisen päämäärän sinettiseurana pysyminen juuri tarjoaa.   
 


